
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r.
Nr 24, poz. 199, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó∏owego zakre-
su dzia∏ania Ministra Rozwoju Regionalnego (Dz. U.
Nr 131, poz. 916) w § 1 ust. 2 i 3 otrzymujà brzmienie:

„2. Minister kieruje nast´pujàcymi dzia∏ami admini-
stracji rzàdowej:

1) rozwój regionalny;

2) sprawy rodziny. 

3. Minister jest dysponentem cz´Êci 34 i 63 bud˝etu
paƒstwa.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski

761
ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 20 czerwca 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Rozwoju Regionalnego

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169,
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.


